

Årsrapport 2015

CVR-nr. 33 16 30 96

Husmureren ApS

Vanløse Allé 53, 1. mf

2720 Vanløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2016.

Poul Vilhelm Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husmureren ApS
Vanløse Allé 53, 1. mf
2720 Vanløse

CVR-nr.: 33 16 30 96
Stiftet: 27. september 2010
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Poul Vilhelm Mogensen

Bankforbindelse

Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	406	13	191	296	266
Resultat af ordinær primær drift	84	-45	-86	61	139
Finansielle poster, netto	30	27	20	10	2
Årets resultat	88	-14	-52	51	104
Balance:					
Balancesum	810	412	420	406	295
Egenkapital	257	169	183	236	184

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	406.281	12.572
1 Personaleomkostninger	-322.052	-57.298
Driftsresultat	84.229	-44.726
Andre finansielle indtægter	30.716	30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-636	-2.575
Resultat før skat	114.309	-17.301
2 Skat af årets resultat	-26.335	2.863
Årets resultat	87.974	-14.438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.438
Disponeret i alt	87.974	-14.438

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.478	17.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.478	17.603
Anlægsaktiver i alt	11.478	17.603
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.715	15.509
3 Udskudte skatteaktiver	0	16.935
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	226.792	306.476
Tilgodehavender i alt	322.507	338.920
Likvide beholdninger	475.561	55.702
Omsætningsaktiver i alt	798.068	394.622
Aktiver i alt	809.546	412.225

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	176.720	88.746
Egenkapital i alt	256.720	168.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.175	16.194
7 Selskabsskat	21.067	11.329
Anden gæld	407.584	215.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.826	243.479
Gældsforpligtelser i alt	552.826	243.479
Passiver i alt	809.546	412.225

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	321.028	60.000
Personalemkostninger i øvrigt	1.024	-2.702
	<u>322.052</u>	<u>57.298</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.400	0
Årets regulering af udskudt skat	16.935	-2.863
	<u>26.335</u>	<u>-2.863</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	16.935	0
Udskudt skat af årets resultat	-16.935	14.072
Regulering af udskudt skat primo	0	2.863
	<u>0</u>	<u>16.935</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	0	16.935
	<u>0</u>	<u>16.935</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
				Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,05	1	1	110.400	226.792

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	88.746	103.184
Årets overførte overskud eller underskud	87.974	-14.438
	<u>176.720</u>	<u>88.746</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	11.329	11.329
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	11.329	11.329
Beregnet selskabsskat for indeværende år	9.400	0
Rentetillæg, selskabsskat	338	0
	<u>21.067</u>	<u>11.329</u>